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Xl3 VILLA ARICO - EL PORIS (6,63 km)

Distancia

Total

Parcial

DIRECCION

INFORMACIONES

Kms.
Regresivos

00,00

00,00

28°09'40.4"N 16°29'23.0"W

TF-627

e El Chiquerén

Corte
Carretera

28°09'48.4"N 16°29'17.9"W

TF-627
Camine La Control Horario
Tajona
019 0119 o O 00,60
TF-627 28°09'43.5"N 16°28'57.8"W

01,79

00,60

Salida TC 1
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VILLA ARICO - EL PORIS (6,63 km)

Distancia . Kms
DIRECCION INFORMACIONES N
Total Parcial Regresivos
TF-627 z % -
Salida TC 1

Villa Arico-El Poris

00,00

00,00

TC1
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VILLA ARICO - EL PORIS (6,63 km)

Distancia

Total

Parcial

DIRECCION

INFORMACIONES

Kms.
Regresivos

0266

00,63

TF-627

28°09'43.9"N 16°27'56.4"W

ATENCION

i

PROHIBIDO PUBLICO

04,95

03,32

00,66

TF-627

ATENCION

e

PROHIBIDO PUBLICO

03,66

03,88

00,96

TF-627

ATENCION

e

PROHIBIDO PUBLICO

0310

04,29

00,41

TF-627

10

ATENCION

e

PROHIBIDO PUBLICO

02,69

04,68

00,39

TF-627

1 ( 195

ATENCION

e

PROHIBIDO PUBLICO

02,30

0525

00,57

TF-627

f

12

0,73
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https://goo.gl/maps/jbyCvzeZUb2tuHKx9
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VILLA ARICO - EL PORIS (6,63 km)

INFORMACIONES Kms.
Regresivos

ATENCION

PROHIBIDO PUBLICO

01,28
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Distancia ,
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Eai

0090

ATENCION

e
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00,35
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Xl3 VILLA ARICO - EL PORIS (6,63 km)

COMISARIOS
COMISARIO COORDENADAS ‘ PTO. KM

CORTE CARRETERA 28°09'40.4"N 16°29'23.0"W TF-627 KM 9,03

@ CONTROL HORARIO 28°09'48.4"N 16°2917.9"W TF-627 KM 7,84
CH1

o R1 - SALIDA 28°09'43.5"N 16°28'57.8"W TF-627 KM 7,24
TC1

R2 28°09'45.1"N 16°28'41.2"W TF-627 KM 6,63

R3 28°09'42.5"N 16°28'34.1"W TF-627 KM 6,39

R4 28°09'38.0"N 16°28'24.5"W TF-627 KM 6,01

RS 28°09'37.7"N 16°28"3.6"W TF-627 KM 5,56

R6 28°09'46.1"N 16°28'2.6"W TF-627 KM 5,21

R7 28°09'43.9"N 16°27'56.4"W TF-627 KM 4,58

R8 28°09'41.4"N 16°27'34.1"W TF-627 KM 3,92

R9 28°09'47.4"N 16°2717.2"W TF-627 KM 3,36

R10 28°09'49.7"N 16°27'07.7"W TF-627 KM 2,95

R 28°09'57.1"N 16°26'57.2"W TF-627 KM 2,56

R12 28°09'50.9"N 16°26'40.0"W TF-627 KM 1,99

R13 28°09'46.2"N 16°26'26.3"W TF-627 KM 1,54

R14 28°09'54.1"N 16°26'28.4"W TF-627 KM 1,16

@ R15 - META 28°09'54.9"N 16°26'17.6"W TF-627 KM 0,61
TC1

@ CONTROL STOP 28°09'53.6"N 16°26"0.4"W TF-627 KM 0,41
TC1

CORTE CARRETERA 28°09'52.4"N 16°26'05.3"W TF-627 KM 0,27
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